8. Pudicissimæ Magdalenæ Burchardæ, script. d. Petri Pauli,  
Lipsiæ, 29. Juni.

Mene sepulchralem scambros metuentibus et thus  
Emuscare tholum numeris perituraque furtim  
Velle perennanti moliri marmora formae?  
Ponere majores meritis majora cothurno  
5 Non etiam Aeschileo possem virtutibus auctus,  
Quae vivent memori in titulo nec subtrahet urna.  
Innocuos modulo cur ergo lacessere manes  
Incomto vellem turbareque mollia fata?  
Vel quoque Lampatien, Phoebum, quicquidque superni est  
10 Poscere suppetias pullasve ciere Camoenas?  
Non hae, non doctae veteres excire figuras  
Corporibusque suos latices succosque referre.

Mutavit scenam personamque exuit illam

Efibrata satis tabo macieque febrili

- 15 Nondum terlustris virgo, Chariteiae trigae  
 Quae genitiva fuit species Cypridique venustae  
 Omnia quam similis, cujusque imitamen haberi  
 Virtutes poterant diae dum vita manebat.

Pectora Paeoniis sed cum medicatibus uda

- 20 Non despumari putridâ potuere salivâ,  
 Informem posuit nebulam corpusque reliquit.  
 Cui tamen ex nobis indicat nemo sepulcrum  
 Funereasque gerat ceras: nam maxima divae  
 Pars evecta polo, vano blandimine rerum,  
 25 Umbriferas inter myrtos et mitia tempe,  
 Narcissos, violas et purpureos hyacinthos  
 Inter et illustres animas sua gaudia ducit.

9. Quam Deus melior et benigna natura tibi hodie in-  
 dulsit lucem, eam genius meus, tuo nimium quantum ad-  
 finis, auctiorem fieri voluit: debuit hac, quantilla est, veluti  
 de tholo Minervæ suspensâ tabulâ.

Προσφώνησις ad stellas nocturnas.

Illunis indefessa noctis lumina,

Poli Quirites, noctilucaeque aurei

Satellites per omne coeli compitum,

Paulo quid abditis meo lucernulas?

- 5 Subducitisque flammulas Flemingio,  
 Quem gratioris quicquid usquam Gratiae est,  
 Totum sui vel parte quintâ perpluit  
 Suumque civem nuncupat Diespiter  
 Novemplicisque concionis curia?  
 10 Quod parca vestra scilicet funalia  
 Non suppetant hac luce digna lumina;  
 Dormitis ergo pendulis toralibus  
 Emunctiorem et Cynthium remittitis.

Ejus qui levidense hoc ipso Pauli festo nomini tuo  
 sacro Anno MDCXXIX deproperab. Lipsiae  
 Georg Glogerus Habelschwerda e comi-  
 tatu Glacensi.

10. In natalem Martini Caulweli Theologi MDCXXIX.  
Lipsiæ, d. xi. ixbris.

- Evax! nostra tuis jam fumat acerra Calendis  
Primiter et Genio lustralia thura novanda.  
Quae, dic, exta tibi vel quae libamina ponam?  
Quas lances? etenim sine non coenabitur uncto.
- 5 Nec muriâ betam tinges olidumve silurum  
Natali festo, mappam poscente salacem.  
Anne peregrino mellitas unguine pultes,  
An siculam mavis turdi libare salivam?  
Mazonomo aut grandi triglam mullumve trilibrem,
- 10 Ignibus aut crepidas tostas, Cereremve bicornem?  
Sternave latipedum verubus torrenda columnis,  
Latipedum, qui hodie sunt occississima turma?  
Vel quoque quadrimo spumantia cymbia Jaccho?  
Aut tandem festo vinciri tempora texto?
- 15 Prima velut quondam Genio lustrata vetustas,  
Emeritis quoties exhibat cursibus annus,  
Sic equidem vellem, o sociûm pars multa meorum,  
Juncta mihi diae mutuo virtutis amore.  
Sed tibi non horum res est nec copia nobis,
- 20 Nec quoque sic Genius sacra te genialia poscit.  
Nostra tamen si quae proment penuaria, longum  
Jam damnata tuo nullo munuscula cultu  
Accipe natali mentis lustraria junctae.  
Sique placere queo nec mens exosa operantis,
- 25 Difficilisque sinet me Clotho, dona feremus  
Digna tuo Genio, magis et praelustria quondam.  
Caetera quae desunt, ego quae non pendere possum,  
Dii tibi suppeditent; audin? Sternutat Apollo!